[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ
30.05.2016г.                                                                              №  26
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения от 24.10.2014г. № 26
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Внести в приложение № 2 «Нормы для формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»  к решению Совета депутатов Ленинского сельского поселения от 24.10.2014г. № 26 следующие изменения:
1) Выплату:
-« Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – отменить».
2. Настоящее решение подлежит  обнародованию путем размещения
на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения
в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                              А.И.Изаков